
Technická specifikace část C 
 
Drobný majetek a vybavení skladu nebezpečných odpadů 
 
Veškeré vybavení musí být nové (nepoužité) 

DROBNÝ MAJETEK – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Paletovací vozík – 1 ks 

 Nosnost – min. 3000 kg 
 Délka vidlic – min. 1100 mm 

 Vnější rozteč vidlic – max. 550 mm 

 Nabírací výška vidlic – max. 85 mm 

 Maximální zdvih – min. 200 mm 

 Kola vidlic -  tandemová, polyuretanová 

 Řídící kola – polyuretanová 

 Váha paletovacího vozíku – min. 75 kg 

 

Paletovací vozík vysokozdvižný – 1 ks 

 Nosnost – min. 1000 kg 

 Výška zdvihu – min. 1600 mm 

 Krokový zdvih – min. 35 mm 

 Celková výška vozíku – max. 2100 mm 

 Celková šířka vozíku – max. 800 mm 

 Celková délka vozíku – max. 1800 mm 

 Délka nosných vidlic – min. 1100 mm 

 Vnější rozteč vidlic – max. 550 mm 

 Nabírací výška vidlic – max. 90 mm 

 Kola vidlic – singl, polyuretanová 

 Řídící kola – polyuretanová 
 
 

Rudl klasický – 2 ks 

 Nosnost – min. 350 kg 

 Rozměry lopaty – min. 500 x 150 mm 

 Průměr kola – min. 350 mm 

 Šířka pneu – min. 90 mm 

 Konstrukce - ocelová 

 Kola – vzdušnicová 
 

 

Rudl na sudy – 1 ks 
 Nosnost – min. 250 kg 

 Průměr kola – min. 250 mm 

 Konstrukce - ocelová 

 Kola – celopryžová 
 

 

Váha – 1 ks 
 Certifikace- pro kontrolní vážení (není nutno ověření) 

 Funkce váhy – vážení 
 Váživost – max. 150 kg 

 Přesnost – max. 50 g 

 Vážní plochy – min. 350 x 350 mm 

 Kovové provedení s ochrannou proti korozi a vlivu chemických látek 



 Napájení - adaptér AC230/DC 5V, baterie 

 Displej - LCD provedení s LCD podsvícením 

 Komunikační rozhraní - RS232 nebo USB 

 Prostředí – suché, prašné 

 Rozměr váhy – min. 350 x 80 x 350 mm (š x v x h) 
 Propojení váhy s displejem - kabel 
 Délka propojovacího kabelu – min. 1000 mm 

 
 

VYBAVENÍ SKLADU NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ – TECHNICKÁ 

SPECIFIKACE 

1. Stálé vybavení sběrného dvora 
Plastový sud 60 l s odnímacím víkem – 11 ks 

 Objem – 60 l 

 Hmotnost – min. 2,7 kg 

 Rozměry – min. 398 x 398 x 625 mm (Š x D x V) 

 Materiál – HDPE 

Plastový sud 220 l s odnímacím víkem – 2 ks 

 Objem – 220 l 

 Hmotnost – min. 7,4 kg 

 Rozměry – min. 590 x 590 x 975 mm (Š x D x V) 

 Materiál – HDPE 

Kovový sud o objemu 200 l – 4 ks 

 Objem – 200 l 

 Rozměry – min. 595 x 595 x 825 mm (Š x D x V) 

 Materiál – ocel, tloušťka 1,2 mm 

 Víko – víko se dvěma zátkami 

Kontejner na nebezpečné látky – 10 ks 

 Objem – min. 500 l 

 Rozměry – 1200 x 1000 x 900 mm 

 Hmotnost – min. 180 kg 

 Barva – modrá 

Záchytná podlaha pro dva sudy 200 l – 2 ks 

 Objem – 112 l 

 Hmotnost – 20 kg 

 Max. zatížení úseku – 250 kg 

 Max. nosnost – 500 kg 

 Rozměry – 1400 x 760 x 140 mm (Š x H x V) 

 Určení – zachytávání úniku chemických látek při vyprazdňování a plnění sudů 

 Vlastnosti – robustní profilovaná konstrukce, vyjímatelné rošty 

Plastová záchytná vana 75 l – 5 ks 

 Objem – 75 l 

 Hmotnost – 3 kg 

 Rozměry – 1206 x 603 x 139 (Š x H x V) 

 Určení – Zachytávání úniku kapalin z menších nádob 

 Vlastnosti – žebrované dno vany (pro zvýšení tuhosti v případě úniku látek), chemicky odolná 

bezešvá konstrukce, možnost zasouvání van do sebe 

 Rozsah teplot - -34°C až +49°C 

Hydrofobní sorpční koberec – 2 ks 

 Sorpční kapacita (olej / voda) – 126 / 80 l 

 Druh – univerzální 

 Rozměry – 800 x 5000 mm ((Š x D) 

 Použití – asfalt, beton, pevný povrch 



Havarijní sada dle legislativy 

 Sorpční kapacita (střední olej / voda) – 63 / 39 l 

 Hmotnost – 14 kg 

 Rozměry – min. 590 x 280 x 730  (Š x H x V) 

 Složení soupravy 

o Sorpční rohože 

o Sorpční ponožka 

o Sorpční polštář 

o Výstražná nálepka 

o Sběrný sáček s tkanicí 

o Rychlotuhnoucí tmel 

o Ochranné rukavice 

o Čelovka 

o Plastový box 

Bezpečnostní tabulky, značení obalů 
Ochranné pracovní pomůcky dle legislativy 

 


